
UCHWAŁA NR XXVIII/263/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) na wniosek Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją mieszkańców sołectwa Dobieszowice dotyczącą budowy drogi oraz 
kanalizacji przy ul. Wolności dla nr 46-50 Rada Gminy Bobrowniki uznać przedmiotową petycję za bezzasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D607F-EB4E-4205-83F5-06D4944560D6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 13 lipca 2020 r. mieszkańcy sołectwa Dobieszowice złożyli zarówno do Wójta Gminy
Bobrowniki jak i do Rady Gminy Bobrowniki dotyczącą budowy drogi oraz kanalizacji w miejscowości
Dobieszowice od ul. Wolności przy nr 46-50. Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy
Bobrowniki na posiedzeniach w dniach 14 wzreśnia br., 28 września br. oraz 1 października br. zapoznała
się z petycją oraz dokonała wizji lokalnej.

Pomimo zaproszenia na Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki na jej
posiedzeniach nie zjawił się przedstawiciel składających petycję.

Dodatkowo Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki zapoznała się
z wyjaśnieniami pracowników Urzędu Gminy w Bobrownikach i podjęła decyzję o uznaniu petycji za
bezzasadną w związku z faktem, że w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki
sołectwa Dobieszowice działka dojazdowa do nieruchomości wskazanych w petycji nie jest przeznaczona
pod drogę, gdyż nie ma odpowiednich parametrów, co uniemożliwia zaliczenia jej do kategorii dróg
gminnych.

Ponad to mieszkańcy otrzymali odpowiedź o realizacji petycji w piśmie Wójta Gminy Bobrowniki
z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Bobrowniki po rozpatrzeniu petycji i zapoznaniu się ze
stanowiskiem Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki, uznaje przedmiotową
petycję za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D607F-EB4E-4205-83F5-06D4944560D6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

